

服务协议

甲方： 上海醴泽投资管理有限公司

地址： 上海市黄浦区马当路 388 号 A 座 1103

乙方： 上海麦田公共关系咨询有限公司

地址： 上海市静安区成都北路 333 号南楼 2602

协议内容如下：

一、委托

甲方委托乙方举办《2018 年度醴泽资本合伙人大会及大健康投资分享论坛》

详见附件方案及报价单

二、服务期限

自 2019 年 3 月 15 日起，至 2019 年 4 月 15 日止。

三、验收

为了保证乙方的创意、设计、制作及其它项目质量，甲方在要求乙方完成某个广告项目时，应与乙方协商确定项目的完成时间。对于乙方提交的广告创意、设计提案，甲方应在收到该等材料后的 2 天内给予答复，对于乙方交付的创意设计，制作的广告品及完成的项目甲方应在收到该等材料后的 3 天内完成验收。未在规定期限提出书面异议的，视为验收通过。



四、收费

- (一)本协议服务费共计人民币 100,000.00 (大写: 拾万元整, 含税)。上述服务费, 甲方将在确认方案和报价后 7 日内支付项目金额的 50 %, 即人民币 50,000.00 (大写: 伍万元整, 含税); 在交付工作成果或项目结束后 7 日内支付其余 50 % 即人民币 50,000.00 (大写: 伍万元整, 含税)。
- (二)因乙方向甲方提供广告服务发生的广告制作费用 (如平面广告的完稿、图片租用、画面拍摄、修图、模特肖像许可使用酬金, 使用第三方享有著作权的字体的许可使用费、扫描、打样、出片、快递、印刷、运费等; 电视广告的摄制、演员、音乐费用等)、广告活动费用、市场调查费用等, 由甲方承担; 在发生前述费用前, 乙方应获得甲方的书面同意。
- (三)乙方完成委托项目需出差的, 事前应提出出差费用预算请甲方批准。差旅费由甲方承担。如甲方不接受乙方以原始凭证报销, 须乙方开具发票才能支付的, 乙方须在差旅费金额上加上 6.7 % 税费后开服务费发票向甲方报销。
- (四)临时费用: 包括广告审批费、运输费、快递费用, 国际通讯费和议定的差旅费及住宿费用等由乙方上报预算并由甲方审核批准后予以承担。
- (五)对于应付给第三方的制作商、供应商的费用, 以甲方直接支付给第三方为宜。如甲方需乙方先代为垫付其后再返还给乙方的, 事前应征得乙方同意。甲方在返还乙方垫付的费用给乙方时, 乙方在开具开服务费发票时须在垫付款金额上加上 6.7 % 的税费后由甲方支付给乙方。
- (六)因某些广告物需要在境外制作或购买时, 乙方将以外币向甲方提出报价, 经甲方批准后自行支付给境外供应商。如需由乙方代付的, 由此而产生的汇兑损失或支付的额外税费应由甲方承担。
- (七)如果因甲方的原因导致制作商、供应商不能在其指定日期前收到款项, 由此而产生

的额外费用及责任应由甲方承担。

(八) 上述所有款项的付款日期不得晚于发票开具日起 30 日。

(九) 甲方同意，在乙方根据本协议的约定适当地履行了其于本协议项下义务的情况下按本条所规定的时间支付其应付的费用，如甲方未能如期付款，每延期一日，甲方应按应付未付款项的 3% 偿付违约金；直至款项付清为止。甲方未按协议规定支付款项，乙方有权顺延项目履行或工作成果交付期限。

(十) 乙方收款账号：

开户名称：上海麦田公共关系咨询有限公司

开户银行：交通银行上海徐汇支行

开户账号：310066179018800063802

五、知识产权与其他权利

(一) 甲方保证其向乙方提供的由乙方用于广告创意设计制作的有关甲方产品或服务文字资料、图片、照片均为真实，合法，享有著作权或合法的使用权，不违反法律或侵犯第三方的合法权益。

(二) 乙方履行本协议的义务为甲方创意、设计的并为甲方选用的广告品，在甲方付清其应付的费用之后，该广告品的著作权和版权为甲方专有。对于电视广告和平面广告在创意设计制作过程中如需采用第三人的著作权、肖像权素材、字体作为元素或需取得其他类型的权利人许可的，事前应征得甲方同意，许可使用费由甲方承担。这些广告产品的使用期限和权限按与权利人签订的许可使用协议的约定执行。

(三) 乙方应合法妥善地从第三人处获得著作权、肖像权或从其它权利的权利人处得到使用授权。乙方保证甲方因依约使用本协议项下完成的工作内容，免于第三人的追索、诉讼、索赔等，如发生该等事宜造成甲方经济损失的，由乙方予以赔偿。

(四)甲方根据本协议向乙方提供的所有材料,其所有权以及与其相关的知识产权归甲方所有。本协议终止后,乙方应及时将上述材料归还甲方。以电子文档形式提供的材料,乙方应当予以销毁。

六、保证、法律责任与赔偿事宜

(一)若乙方未能在本协议约定的期限内履行其义务的,则每逾期壹日应支付未完成部分相对应的服务费之3%作为违约金,因为甲方的原因造成的逾期除外。

(二)乙方对于在服务广告活动中所发生的因自身或其雇员、代理人、经其授权的其他公司等过错而造成的人身损害、财产损失,依法承担相应的责任。

(三)不可抗力:倘若因为乙方无法控制的原因,诸如战争、火灾、进出口禁运和自然灾害,而使乙方无法在本协议规定的时间内以本协议规定的方式完成其工作的,乙方不应对由于此类不可抗力原因所引发的损失或损害负责。

(四)除上述约定外,任何一方因其违约而给对方或第三方造成损失的,应承担赔偿责任。

七、协议终止的条款

(一)双方同意在本协议终止前应继续保持本协议的全部效力。

(二)通知、送达:任何一方向其他方发出与本协议有关的任何通知或回复,应采用书面形式,并以专人送递、传真、电传或特快专递方式发出;如以专人送递或特快专递发送的,以收件人签收之日视为送达;如果以传真或电传方式发送,发件人在收到回答代码或传真报告后视为送达。

(三)本协议一经签订,双方均不得随意提前终止。甲方因其自身的原因提前终止本协议的,须提前30日书面通知乙方,并就乙方已完成的工作量向乙方支付。所有因甲方

终止、修改或取消而出现的责任、罚款、已付出的款项、任何开支或其他费用均由甲方承担。

八、保密信息

(一)对于本协议所涉及的服务内容、服务成果等，乙方应遵守保密义务。对甲方向乙方提供的资料、图纸和经营信息，以及乙方因本次合作得到或知悉有关甲方的商业秘密、技术秘密和任何未对外公开的信息，乙方不得用于履行本协议之外的其他用途。

(二)甲方对乙方的服务费用负有保密义务。

九、适用法律

本协议受中华人民共和国法律管辖。

十、管辖

双方同意，本协议未尽事宜，友好协商解决。通过协商不能解决的，则双方都有权将争议提交乙方所在地有管辖权的法院通过诉讼解决。

十一、其他

(一)本协议附件，以及协议履行中双方认可的报价、建议书、工作任务书、合同等，均为本协议不可分割的组成部分，与本协议具有同等法律效力。

(二)本协议自甲、乙双方代表签字盖公章之日起生效。

(三)本协议中所列甲、乙双方的地址即为各方的收件地址。如地址发生变更，须自变更之日起7日内书面形式通知对方。通过快递或邮寄方式发出的通知，自通知到达对

方时生效（对方未收到的，自通知发出后第四日起自动视为送达）。

(四)本协议一式两份，甲甲乙双方各执壹份，均具有同等法律效力。

（以下无正文）

甲方：上海醴泽投资管理有限公司

授权签字人：_____

签字日期：____年____月____日

乙方：上海麦田公共关系咨询有限公司

授权签字人：_____

签字日期：____年____月____日

项目: 醴泽资本
合伙人大会及大健康投资分享论坛

地点: 无锡

参加人数: 50

活动日期: 2019/4/9-11

项目	内容	单价	数量	单位	小计 (RMB)	合计 (RMB)	备注
会场布置							
前方搭建							
签到背板	黑底桁架喷绘、背后黑丝绒遮挡含射灯、2000X3000mm	240.00	6	平方米	1,440.00	2,160.00	
日程画架	600X900mm	240.00	1	个	240.00		
指引画架	600X900mm	240.00	2	个	480.00		
主舞台区域搭建						11,760.00	
舞台地毯	灰色加厚展毯	40.00	30	平方米	1,200.00		
舞台踏步	使用酒店踏步	0.00	2	个	-		
舞台背板	10000X4400mm	240.00	44	平方米	10,560.00		
AV系统							
LED染色效果图灯	1.5天	240.00	8	台	2,880.00	33,870.00	
PAR	1.5天	120.00	8	台	1,440.00		
灯控台	1.5天	2,000.00	1	台	3,000.00		
电源硅箱	1.5天	500.00	1	套	750.00		
专业灯光师	1.5天	1,000.00	1	人	1,500.00		
灯光架		500.00	2	米	1,000.00		
投影仪	1.5天, 12000流明	6,000.00	1	台	9,000.00		
配电柜系统	1.5天	350.00	2	套	700.00		
配套线材 电源箱、电源线及其他信号线等		1,000.00	1	套	1,000.00		
笔记本电脑	1.5天	300.00	2	台	600.00		
调音台 24路	1.5天	2,000.00	1	台	3,000.00	11,220.00	
全频音箱	1.5天	800.00	4	台	4,800.00		
功率放大器	1.5天	200.00	2	台	600.00		
均衡器	1.5天	300.00	2	台	900.00		
效果器	1.5天	300.00	2	台	900.00		
手持无线话筒	1.5天	200.00	4	个	1,200.00		
天线放大器分配器	1.5天	200.00	2	台	600.00		
其他							
魔术师	普通魔术师	4,000.00	1	人	4,000.00		
H5制作		3,000.00	1	项	3,000.00		
胸卡		10.00	50	套	500.00		
接机牌		50.00	2	块	100.00		
台卡		10.00	50	张	500.00		
麦贴		30.00	4	个	120.00		
讲台花		450.00	1	盆	450.00		
桌花		150.00	8	盆	1,200.00		
欢迎卡	普通A4纸彩打	5.00	50	张	250.00		
资料打印	黑白正反打印, 骑马钉装订	20.00	55	份	1,100.00		

人员									
专业摄像师	一个定机位, 三天	3,000.00	1	天/人	9,000.00				
专业摄影师	三天	2,800.00	1	天/人	8,400.00				
现场工作人员	三天	800.00	3	人	7,200.00		30,600.00		
平面设计	延展设计	6,000.00	1	项	6,000.00				
差旅									
住宿	2间2晚, 客户提供		2	晚					
交通费补贴	3人3天	500.00	3	人/天	4,500.00		4,500.00		
搭建及运输									
运输费		2,000.00	2	车	4,000.00				
搭建人员	含进、撤场	450.00	12	工	5,400.00		9,400.00		
费用统计									
小计							103,510.00		
服务费						10%	10,351.00		
税收						6.7%	7,628.69		
合计							121,489.69		
合作优惠价格: 100000元									

